令和５年(２０２３年) ４月吉日

　　       西宮市立　 平 木 中 学 校
　       　PTA会長　   岡田  和歌子

　　　平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力ありがとうございます。

　　　今年度も廃品回収を行いますので、裏面の地図を参照の上、お近くのステーションにお出しいただきたいと

　　思います。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

　　　なお、廃品回収金・市からの奨励金は、子どもたちの活動の補助に充てさせていただいております。

　　令和４年３月～令和５年２月 32,550 円

　　令和４年１月～１２月 58,600 円

                       回　収　場　所 　・ 　時  間

地図No. 　　　　　　　　　 ステーション 予定時間 担当者

1 両度町 ８：３０ 鎌田　様

２ 両度町 ８：３２ 大平　様

３ 両度町 ８：３４ 加藤　様

４ 南昭和町 ８：３７ 常味　様

５ 丸橋町 ８：４０ 上杉　様

６ 広田町 ８：４５ 奈良　様

７ 青木町 ８：５０ 岡本　様

８ 青木町 ８：５２ 大畑　様

９ 平木町 ８：５５ 総務・各部

１０ 大畑町 ９：００ 芦田　様

 問い合わせ先・・・平木中学校 (０７９８-６５-４５００)　　回収業者・・・共栄紙業㈱ (０６-６４３７-０１８０)

★ 回収しているもの

　新聞紙、 雑誌、 ダンボール、 古着、 アルミ缶
　　　（折込チラシ、お菓子の箱、牛乳パックも可）

※　上記以外のものは回収していません。スチール缶 不可。

※  各回収時間の１５分前には出していただきますよう お願いいたします。

※  ダンボールとその他回収物は車両が異なる為、回収終了時間が正午頃になります。

※　ダンボールは紐でまとめて出していただきますよう、ご協力お願いいたします。

※　回収実施日以外でお持ちいただく場合は、土 8：30～16：30 日 8：30～15：00 に開錠されている

　　 平木中学校の倉庫へお願いいたします。平日は施錠されていますので、ご注意ください。

コープ野村 西宮北口

大畑様宅前

平木中学校 西門

芦田様宅前

西宮北口社宅

万葉ハイツ

イトーピアマンション

(旧)神戸服飾学院

ルゼフィール

レフィナード

会員各位

令和５年度　廃品回収のお知らせ

廃 品 回 収 金

西宮市からの奨励金

廃品回収実施日 毎 月　第 ４ 土 曜 日　（雨天決行）

キロ単価の高いアルミ缶の

回収にご協力ください。

中は軽くすすいでください。